
お客様各位

不二建設株式会社

当社、関西支社（北浜事務所　11階）にて発生した新型コロナウイルス感染の影響による一時閉鎖について、

以下の通り安全確認を行い本日から営業を再開いたします。

【実施事項と状況のご報告】

・当該事務所へ専門業者による消毒の実施

・役職員に対しPCR検査を実施

・最小人数の出社とし、大半は在宅勤務を実施

尚、現場事務所は通常どおり稼働しております。

当社では引き続き、社内外への感染防止と従業員の安全確保を最優先に考え、政府・自治体の

方針に基づき、迅速に対応してまいります。

関係者の皆さまにおきましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】

不二建設株式会社　関西支社

電話番号：06-6228-6600

2022年7月21日

北浜事務所の営業再開について


